
7

6

5

3

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年7月26日（金）10回園田6日

10R Ｂ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：252,000 円　／　3 着：126,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：72,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ガレットショコラ
父:カジノドライヴ  母:ナイトアットオペラ

牝  5 長谷部駿弥
☆54.0

1:29.6
(－)

2-2-1-1 40.2 － 1 426
(-6)

北野真弘（西脇）
北野末子
ノーザンファーム

2 6 スキップガール
父:エンパイアメーカー  母:オーシャンルミナス

牝  4 吉村智洋
54.0

1:30.1
(3)

3-3-3-2 40.1 － 2 466
(+10)

長南和宏（西脇）
（有）富田牧場
富田牧場

3 5 プルマブランカ
父:ゴールドアリュール  母:ワンズガーホッド

牝  5 笹田知宏
54.0

1:30.3
(1 1/4)

5-5-5-5 40.0 － 3 485
(+6)

橋本忠明（西脇）
浅川昌彦
協和牧場

4 3 クールスモーキー
父:ルーラーシップ  母:ソフトワルツ

牡  4 大山真吾
56.0

1:30.8
(3)

6-6-6-6 40.0 － 4 471
(-2)

保利幸作（園田）
川上哲司
久井牧場

5 2 ゲイムスパン
父:ハードスパン  母:ファンアンドゲイムス

牝  4 田中学
54.0

1:31.1
(2)

7-7-7-7 40.0 － 5 472
(+2)

南弘樹（園田）
小橋亮太
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 4 トリアエズナマ
父:ヘニーヒューズ  母:ダービーキングダム

牝  4 竹村達也
54.0

1:31.3
(1 1/4)

4-4-4-4 41.2 － 6 478
(0)

大山寿文（西脇）
（株）さくらコーポレーション
村上　欽哉

7 1 アンジュレーヴ
父:メイショウボーラー  母:コスモブレッシング

牝  5 松木大地
☆53.0

1:32.0
(4)

1-1-2-3 42.6 － 7 446
(+3)

田中一巧（園田）
竹下浩一
上野　正恵

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,6,4,5,3,2

1,7,6,4,5,3,2

7,1,6,4,5,3,2

7,6,1,4,5,3,2

払戻金
単 勝 7 110円

複 勝 7 100円

6 130円

ワイド 6-7 110円

5-7 160円

5-6 280円

馬 連 6-7 150円

馬 単 7-6 180円

3連複 5-6-7 290円

3連単 7-6-5 500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


