10R B 2 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:252,000 円 / 3 着:126,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:72,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	ガレットショコラ 父:カジノドライヴ 母:ナイトアットオペラ	牝 5	長谷部駿弥 ☆54.0	1:29.6 (-)	2-2-1-1	40.2	_	1	426 (-6)	北野真弘(西脇) 北野末子 ノーザンファーム
2 6	6	スキップガール 父:エンバイアメーカー 母:オーシャンルミナス	牝 4	吉村智洋 54.0	1:30.1	3-3-3-2	40.1	-	2	466 (+10)	長南和宏(西脇) (有)富田牧場 富田牧場
3 5	5	プルマブランカ 父:ゴールドアリュール 母:ワンズガーホッド	牝 5	笹田知宏 54.0	1:30.3 (1 1/4)	5-5-5-5	40.0	-	3	485 (+6)	橋本忠明(西脇) 浅川昌彦 協和牧場
4 3	3	クールスモーキー 父:ルーラーシップ 母:ソフトワルツ	牡 4	大山真吾 56.0	1:30.8 (3)	6-6-6-6	40.0	-	4	471 (-2)	保利幸作(園田) 川上哲司 久井牧場
5 2	2	ゲイムスパン 父:ハードスパン 母:ファンアンドゲイムス	牝 4	田中学 54.0	1:31.1	7-7-7	40.0	_	5	472 (+2)	南弘樹(園田) 小橋亮太 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
6 4	4	トリアエズナマ 父:ヘニーヒューズ 母:ダービーキングダム	牝 4	竹村達也 54.0	1:31.3 (1 1/4)	4-4-4-4	41.2	-	6	478 (0)	大山寿文 (西脇) (株) さくらコーポレーション 村上 欽哉
7 1	1	アンジュレーヴ 父:メイショウボーラー 母:コスモブレッシング	牝 5	松木大地 ☆53.0	1:32.0	1-1-2-3	42.6	_	7	446 (+3)	田中一巧(園田) 竹下浩一 上野 正恵

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,6,4,5,3,2
2コーナー	1,7,6,4,5,3,2
3コーナー	7,1,6,4,5,3,2
4コーナー	7,6,1,4,5,3,2

● 払戻金

単 勝	7	110円
複勝	7	100円
	6	130円

ワイド	6-7	110円
	5-7	160円
	5-6	280円

馬連	6-7	150円
馬単	7-6	180円

3連複	5-6-7	290円
3連単	7-6-5	500円